様式第１号（第４条第 1 項関係）【記載例】

令和○年○月○日

龍ケ崎地方衛生組合管理者 様

商号又は名称  〇〇清掃社 ※押印不要

住所又は所在地 〇〇市〇〇１２３番地

電話番号    1234-56-7890

搬入証明書交付依頼書

 下記のとおり龍の郷・クリーンセンターに搬入しましたので、龍の郷・

クリーンセンター設置及び管理に関する条例施行規則第４条第１項の規

定により証明書の交付を依頼します。

記

１ 車両番号 12-34、56-78 ⇦ 複数の車両で搬入した場合は、該当車両の

番号をすべて記載してください。

２ 搬入日時 令和〇年〇月〇日 13 時 00 分、13 時 30 分

  ⇧ 計量票から転記してください。複数回搬入している場合は

該当する搬入時間をすべて記載してください。

３ 種別   浄化槽汚泥 ⇦ 計量票から転記してください。

４ 収集地

 ⑴ 住所  〇〇市〇〇５６７番地

 ⑵ 設置者 〇〇株式会社

５ 搬入量  １２,３４５ｋｇ ⇦ 計量票から転記してください。複数回

搬入している場合は、合計を記載してく

ださい。